
 

1 
 

 
 

Poz. 72 

ZARZĄDZENIE NR 22 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1465), art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. 
zm.) oraz § 106 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 stycznia 
2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26 z późn. zm.) wprowadza się, co 
następuje: 
1) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Lista stanowisk w grupie pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, wymagania kwalifikacyjne oraz minimalne miesięczne stawki 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego określają załączniki nr 8 i 9 do 
Regulaminu.”; 
2) załącznik nr 8 do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 8  
do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

Lista stanowisk w grupie pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, wymagania kwalifikacyjne oraz  minimalne miesięczne stawki 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

1. Minimalne wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy 
na poszczególnych stanowiskach, minimalne stawki wynagrodzenia  zasadniczego oraz 
dodatku funkcyjnego określają tabele. 

2. Rektor w przypadkach uzasadnionych potrzebami Uniwersytetu może 
podjąć decyzję o zwolnieniu pracownika z wymagań kwalifikacyjnych dla danego 
stanowiska. 



 

2 
 

3. Pracownicy, którzy w dniu wejście w życie Regulaminu nie spełniają 
wymagań określonych w tabeli, pozostają na dotychczasowych stanowiskach. 

4. Stanowiska zajmowane przez pracowników w dniu wejście w życie 
Regulaminu pozostają bez zmian, chyba że przepisy przejściowe stanowią inaczej. 



 

3 
 

Tabela 1  
stanowiska w grupie pracowników administracyjnych, badawczo-technicznych, 

działalności wydawniczej, informatyków, instruktorów,  
inżynieryjno-technicznych, muzealników, obsługi, ochrony, kierowców 

i robotników 

Lp. Stanowisko 
Grupa 

stanowisk 

Wymagania kwalifikacyjne 

Minimalna 
stawka 

Wynagro 
-dzenia 
zasadni 
-czego 
(Stawki 
wg zał.  

nr 9) 

Minimalna 
stawka 

dodatku 
funkcyjn 

-ego 
(Stawki 
wg zał.  
nr 10) 

Wykształcenie 

Staż 
pracy 

ogółem 
w latach 

Staż pracy 
na  

stanowisku 
kierowniczym 
lub samodzie

lnym 
w latach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  dozorca, 
portier, 
goniec,  
porządkowy 
pomieszczeń, 
pokojowy, 
pomoc 
techniczna,  
szatniarz, 
woźny 
 

obsługi podstawowe  0 -  
3.230,00 

(Stawka 1) 

- 

2.  strażnik ochrony podstawowe 
oraz kurs 
specjalisty 
-czny 

2 - 3.230,00 
(Stawka 1) 

- 

zawodowe 
oraz kurs 
specjalisty 
-czny 

0 

3.  kierowca  kierowców wg odrębnych przepisów 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

4.  pracownik 
gospodarczy,  
kelner, 
starszy 
dozorca 
i odpowiednio 
starszy 
portier, 
goniec, 

obsługi podstawowe 3 - 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

zawodowe 1 



 

4 
 

porządkowy 
pomieszczeń, 
pokojowy, 
szatniarz, 
woźny 
 

5.  magazynier, 
kucharz, 
wykwalifikow
ana pomoc 
kuchenna, 
starszy kelner 

obsługi zawodowe 2 - 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

średnie 

0 

6.  pomoc 
administra 
-cyjna, 
recepcjonista 

obsługi 

średnie 

0 - 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

7.  starszy 
strażnik 

ochrony podstawowe 
oraz kurs 
specjalisty 
-czny 

4 - 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

średnie oraz 
kurs 
specjalisty 
-czny 

0 

8.  robotnik 
niewykwalifi 
-kowany, 
robotnik 
gospodarczy 

robotni 
-czych 

zawodowe 

0 - 3.510,00 
(Stawka 2) 

- 

9.  starszy 
magazynier, 
rzemieślnik 

obsługi zawodowe 4 - 3.940,00 
(Stawka 3) 

- 

10.  dowódca 
zmiany 
strażników 

ochrony zawodowe 
oraz kurs 
specjalisty 
-czny 

6 - 3.940,00 
(Stawka 3) 

- 

średnie oraz 
kurs 
specjalisty 
-czny 

4 

11.  technik inżynieryj-
notechnicz 
-nych 

średnie 
0 - 3.940,00 

(Stawka 3) 
- 

12.  elektronik robotni 
-czych 

średnie 

0 - 3.940,00 
(Stawka 3) 

- 



 

5 
 

13.  elektryk, 
elektromecha
-nik,hydraulik, 
konserwator, 
mechanik, 
monter, 
murarz, 
robotnik 
wykwalifiko 
-wany, 
robotnik 
ogólnobudo 
-wlany, 
stolarz, 
szklarz, 
ślusarz 

 
robotni 
-czych 

zawodowe 4 - 3.940,00 
(Stawka 3) 

- 

średnie 

0 

14.  ogrodnik robotni 
-czych 

zawodowe 
 

4 
 

- 3.940,00 
(Stawka 3) 

- 

średnie 0 

15.  referent  administra-
cyjnych 

średnie 0 - 4.160,00 
(Stawka 4) 

- 

16.  inspektor ds. 
bhp 

administra-
cyjnych 

wg odrębnych przepisów 4.160,00 
(Stawka 4) 

- 

17.  pracownik 
inżynieryjno-
techniczny, 
referent 
inżynieryjno-
techniczny, 
starszy 
technik  

Inżynieryj 
no techni 
-cznych 

średnie 0 - 4.160,00 
(Stawka 4) 

- 

18.  majster, 
mistrz 

inżynieryj 
no-techni 
-cznych 

zawodowe 4 - 4.160,00 
(Stawka 4) 

 
192,00 

(Stawka 1) 
średnie 2 

19.  starszy 
referent, 
samodzielny 
referent 

adminis 
-tracyjnych 

średnie 4 - 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 

wyższe 
licencjackie 

2 

20.  starszy 
inspektor ds. 
bhp 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 

21.  młodszy 
informatyk, 
młodszy 
operator 
komputerów 
(stanowiska 
wygaszane) 

informa 
-tyków 

średnie 2 - 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 



 

6 
 

22.  ratownik inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

wg odrębnych przepisów 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 

23.  kierownik 
robót, starszy 
majster, 
starszy mistrz 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

średnie 4 - 4.610,00 
(Stawka 5) 

192,00 
(Stawka 1) wyższe 

licencjackie 
0 

24.  samodzielny 
pracownik 
inżynieryjno-
techniczny, 
starszy 
referent 
inżynieryjno-
techniczny, 
samodzielny 
referent 
inżynieryjno-
techniczny 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

średnie 4 - 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 

wyższe 
licencjackie 

2 

25.  starszy 
ogrodnik 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

średnie 
wyższe 

4 
2 

- 4.610,00 
(Stawka 5) 

- 

26.  architekt  adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

27.  inspektor 
nadzoru, 
inspektor 
robót  

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.040,00 
(Stawka 6) 

192,00 
(Stawka 1) 

28.  administrator 
obiektu, 
kasjer, 
specjalista 

adminis 
-tracyjnych 

średnie 5 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

192,00 
(Stawka 1) wyższe 

licencjackie 
3 

wyższe 
magisterskie 

1 

29.  kierownik 
obiektu 

adminis 
-tracyjnych 

średnie 
 

5 
 

- 5.040,00 
(Stawka 6) 

256,00 
(Stawka 2) 

wyższe 
licencjackie 

2 

30.  z-ca 
kierownika 
sekcji 

adminis 
-tracyjnych 

średnie 5 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

256,00 
(Stawka 2) wyższe 

licencjackie 
3 

wyższe 
magisterskie 

1 

31.  specjalista 
ds. bhp.  

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

32.  specjalista 
ds. ochrony 
przeciwpoża 
-rowej 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 



 

7 
 

33.  specjalista 
badawczo -
techniczny 

badawczo-
techni 
-cznych 

średnie 5 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

wyższe 
licencjackie 

3 

wyższe 
magisterskie 

1 

34.  informatyk, 
operator 
komputerów, 
specjalista 
informatyk 

informa 
-tyków 

średnie 4 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

wyższe 
licencjackie 

0 

35.  instruktor 
artystyczny  

instrukto 
-rów 

średnie 4 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

wyższe 
licencjackie 

2 

36.  projektant, 
specjalista 
inżynieryjno-
techniczny 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

średnie 5 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

wyższe 
licencjackie 

3 

wyższe 
magisterskie 

1 

37.  psycholog inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

wyższe 
kierunkowe 

- - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

38.  psycholog 
kliniczny 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

wyższe 
kierunkowe, 
specjalizacja  
z psychologii 
klinicznej lub  
w trakcie 
specjalizacji 

2 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

39.  psychoterape
uta 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

wyższe, 
ukończony 
minimum 2 rok 
akredytowanego 
szkolenia do 
certyfikatu 
psychoterapeuty 

2 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

40.  kustosz 
muzealny, 
adiunkt 
muzealny, 
asystent 
muzealny 

muzealni 
-ków 

wg odrębnych przepisów 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

41.  redaktor, 
starszy 
korektor 

działalno 
-ści 
wydawni 
-czej  

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.040,00 
(Stawka 6) 

- 

wyższe 
magisterskie 

2 

42.  starszy 
architekt 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

43.  starszy 
inspektor 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.550,00 
(Stawka 7) 

192,00 
(Stawka 1) 



 

8 
 

nadzoru, 
starszy 
inspektor 
robót 

44.  kierownik 
sekcji, z-ca 
kierownika 
biura, działu, 
dziekanatu, 
domu 
studenta,  
z-ca 
dyrektora 
lub kierownik
a administra 
-cyjnego 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

256,00 
(Stawka 2) 

wyższe 
magisterskie 

3 

45.  kierownik 
dziekanatu, 
kierownik 
domu 
studenta 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
licencjackie 
 

4 
 

 

 5.550,00 
(Stawka 7) 

256,00 
(Stawka 2) 

wyższe 
magisterskie 

3 

46.  starszy 
specjalista  

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
magisterskie 

3 

47.  starszy 
specjalista 
ds. bhp 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

48.  starszy 
specjalista 
badawczo -
techniczny 

badawczo-
technicz 
-nych 

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
magisterskie 

3 

49.  kierownik 
sekcji  

działalno 
-ści 
wydawni 
-czej 

wyższe 
magisterskie 

8 2 5.550,00 
(Stawka 7) 

256,00 
(Stawka 2) 

50.  starszy 
informatyk 
starszy 
operator 
komputerów, 
starszy 
specjalista 
informatyk, 
młodszy 
programista 

informa 
-tyków 

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
magisterskie 

2 

51.  kierownik 
sekcji 

informa 
-tyków 

wyższe 
licencjackie 

4  5.550,00 
(Stawka 7) 

256,00 
(Stawka 2) 

wyższe 
magisterskie 

2 



 

9 
 

52.  kierownik 
ośrodka 
komputerowe
go, kierownik 
laboratorium 
komputerowe
-go 

informa 
-tyków 

wyższe 
magisterskie 

2  5.550,00 
(Stawka 7) 

256,00 
(Stawka 2) 

wyższe 
licencjackie 

4 

53.  starszy 
instruktor 
artystyczny 

instrukto 
-rów 

średnie 8 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
licencjackie 

4 

54.  starszy 
projektant, 
starszy 
specjalista 
inżynieryjno-
techniczny 

inżynie 
-ryjno-
techni 
-cznych 

wyższe 
licencjackie 

4 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
magisterskie 

3 

55.  kustosz 
dyplomowany  

muzealni 
-ków 

wg odrębnych przepisów 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

56.  sekretarz 
redakcji, 
starszy 
redaktor 

działalno 
-ści 
wydawni 
-czej 

wyższe 
licencjackie 

8 - 5.550,00 
(Stawka 7) 

- 

wyższe 
magisterskie 

6 

57.  redaktor 
naczelny, 
zastępca 
dyrektora  

działalno 
-ści 
wydawni 
-czej 

wyższe 
licencjackie 
 

8  5.550,00 
(Stawka 7) 

641,00 
(Stawka 3) 

wyższe 
magisterskie 

6 

58.  audytor 
wewnętrzny 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 6.000,00 
(Stawka 8) 

- 

59.  główny 
specjalista 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

8 - 7.820,00 
(Stawka 9) 

- 

60.  główny 
specjalista 
ds. bhp 

adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 6.000,00 
(Stawka 8) 

- 

61.  kierownik 
biura, działu, 
dyrektor lub 
kierownik 
administracyj-
ny, kierownik 
lub dyrektor 
artystyczny, 
z-ca 
kwestora,  
z-ca 
kierownika 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

5 2 6.000,00 
(Stawka 8) 

641,00 
(Stawka 3) 



 

10 
 

ogólnouniwer
-syteckiej 
jednostki 
organizacyj 
-nej 
Uniwersytetu  

62.  radca prawny adminis 
-tracyjnych 

wg odrębnych przepisów 
 

6.000,00 
(Stawka 8) 

- 

63.  główny 
specjalista 

badawczo-
techni 
-cznych 

wyższe 
magisterskie 

8 - 7.820,00 
(Stawka 9) 

- 
 
 
 

64.  administrator 
sieci, 
programista 

informa 
-tyków 

wyższe 
licencjackie 

6 - 6.000,00 
(Stawka 8) 

- 

wyższe 
magisterskie 

4 

65.  z-ca 
dyrektora do 
wydzielonej 
kategorii 
spraw 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 6 7.820,00 
(Stawka 9) 

641,00 
(Stawka 3) 

66.  kierownik 
ogólnouniwer
syteckiej 
jednostki 
organizacyj 
-nej 
Uniwersytetu  

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 2 7.820,00 
(Stawka 9) 

1.282,00 
(Stawka 4) 

67.  starszy 
administrator 
sieci, starszy  
programista, 
główny 
informatyk, 
główny 
specjalista 
informatyk 

informa 
-tyków 

wyższe 
magisterskie 

6 - 7.820,00 
(Stawka 9) 

- 

68.  dyrektor 
wydawnictw 

działalno 
-ści 
wydawni 
-czej 

wyższe 
magisterskie 

10 2 7.820,00 
(Stawka 9) 

1.282,00 
(Stawka 4) 

69.  dyrektor do 
wydzielonej 
kategorii 
spraw 

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 6 7.820,00 
(Stawka 9) 

1.282,00 
(Stawka 4) 



 

11 
 

70.  z-ca 
kanclerza  

adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 6 9.370,00 
(Stawka 

10) 

1.282,00 
(Stawka 4) 

71.  kwestor adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 6 9.370,00 
(Stawka 

10) 

1.282,00 
(Stawka 4) 

72.  kanclerz Adminis 
-tracyjnych 

wyższe 
magisterskie 

10 6 9.370,00 
(Stawka 

10) 

1.923,00 
(Stawka 5) 

 



 

12 
 

Tabela 2 
stanowiska w grupie pracowników bibliotecznych 

Lp. Stanowisko 
Grupa 

stanowisk 

Wymagania kwalifikacyjne 
Minimalna 

stawka 
wynagrodze 

-nia 
zasadniczego 

(Stawki wg  
zał. nr 9) 

 

Minimal
na 

stawka 
doda 
-tku 

funkcyj-
nego 

(Stawki 
wg zał. 
nr 10) 

W
y
k
s
z
ta

łc
e

n
ie

 

S
ta

ż
 p

ra
c
y
 o

g
ó

łe
m

 w
 

la
ta

c
h
 

S
ta

ż
 p

ra
c
y
 n

a
 s

ta
n

o
w

is
k
u

 

k
ie

ro
w

n
ic

z
y
m

 

lu
b

 s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
m

 

w
 l
a

ta
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  magazynier 
biblioteczny 

bibliotecznych  średnie 0 - 3.940,00 

(Stawka 3) 

- 

2.  technik 
konserwator 
książki 

bibliotecznych  średnie 0 - 3.940,00 

(Stawka 3) 

- 

3.  młodszy 
bibliotekarz 

bibliotecznych średnie 0 - 4.160,00 

(Stawka 4) 

- 

4.  starszy 
magazynier 
biblioteczny 

bibliotecznych  średnie 4 - 4.160,00 

(Stawka 4) 

- 

5.  młodszy 
konserwator 
książki 

 średnie 
określone 
indywidualnie 

3 - 4.160,00 

(Stawka 4) 

- 

wyższe 
licencjackie, 
specjalizacja 
konserwacja 
papieru i skóry  

0 

6.  introligator bibliotecznych średnie 3 - 4.160,00 

(Stawka 4) 

- 

7.  bibliotekarz bibliotecznych  średnie 8 - 4.610,00 

(Stawka 5) 

- 

wyższe 
licencjackie 

3 

wyższe 
magisterskie 

0 

8.  konserwator 
książki 

bibliotecznych  wyższe 
licencjackie, 
specjalizacja 
konserwacja 
papieru i skóry  

3 - 4.610,00 

(Stawka 5) 

- 



 

13 
 

9.  starszy 
bibliotekarz 

bibliotecznych wyższe 
licencjackie  

6 - 5.040,00 

(Stawka 6) 

- 

wyższe 
magisterskie 

4 

10.  starszy 
konserwator 
książki 

bibliotecznych wyższe, 
specjalizacja 
konserwacja 
papieru i skóry  

8 - 5.040,00 

(Stawka 6) 

- 

11.  z-ca 
kierownika 
sekcji, 
oddziału 

bibliotecznych wyższe 
licencjackie 

6 - 5.040,00 

(Stawka 6) 

256,00 

(Stawka 2) 

wyższe 
magisterskie 

4 

12.  kustosz 
biblioteczny 

bibliotecznych  wyższe 
magisterskie 

10 - 5.550,00 

(Stawka 7) 

- 

13.  kierownik 
sekcji, 
kierownik 
oddziału 

bibliotecznych wyższe 
licencjackie 

8 - 5.550,00 

(Stawka 7) 

256,00 

(Stawka 2) 

wyższe 
magisterskie 

5 

14.  kierownik 
biblioteki 
wydziału lub 
instytutu 

bibliotecznych wyższe 5  5.550,00 

(Stawka 7) 

256,00 

(Stawka 2) 

15.  kustosz 
akademicki  

bibliotecznych wyższe 
magisterskie 
z zakresu 
bibliotekoznawst
wa lub informacji 
naukowej 
lub wyższe 
magisterskie 
oraz studia 
podyplomowe 
z zakresu 
bibliotekoznawst
wa lub informacji 
naukowej albo 
inne związane 
ze specjalizacją 

12 - 6.000,00 

(Stawka 8) 

- 

16.  z-ca 
dyrektora 
BUW  

bibliotecznych  wyższe 
magisterskie 

10 2 7.820,00 

(Stawka 9) 

1.282,00 

(Stawka 4) 

17.  dyrektor 
BUW  

bibliotecznych  wyższe 
magisterskie 

10 6 9.370,00 

(Stawka 10) 

1.923,00 

(Stawka 5) 

.”; 
 



 

14 
 

3) Załącznik nr 9 do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 
otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 9  
do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

Miesięczne minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi 

Stawka Minimalne wynagrodzenie zasadnicze (zł)* 

1 3.230,00 

2 3.510,00 

3 3.940,00 

4 4.160,00 

5 4.610,00 

6 5.040,00 

7 5.550,00 

8 6.000,00 

9 7.820,00 

10 9.370,00 

 
* w przypadku zmiany wynagrodzenia profesora, o którym mowa w art. 137 Ustawy, 
minimalne wynagrodzenia zostaną zmienione proporcjonalnie do zmiany 
wynagrodzenia profesora.”; 
4) Załącznik nr 10 do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

otrzymuje brzmienie: 



 

15 
 

„Załącznik nr 10 
 do Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 

Miesięczne minimalne stawki dodatku funkcyjnego pracowników  
niebędących nauczycielami akademickimi 

Stawka 
Stawka minimalna dodatku 

funkcyjnego (zł) 

1   192,00 

2    256,00 

3    641,00 

4 1.282,00 

5 1.923,00 

 

1. Wysokość dodatku funkcyjnego nie może przekroczyć 67% wynagrodzenia 
profesora i jest uzależniona od liczby członków zespołu oraz stopnia złożoności zadań. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego nie ulega pomniejszeniu w przypadku 
zatrudnienia pracownika w niepełnym wymiarze czasu pracy.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania,  
z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


